

Årsredovisning för  
**ELLTEHÅ Vet Med AB**

556289-0573

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lenart Thunberg  
Styrelseledamot

2025-11-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ELLTEHÅ Vet Med AB, 556289-0573, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger 25% av rättigheten till royalty från läkemedelspatentet Fragmin. Rörelsens intäkter har under tidigare år till övervägande del kommit från detta patent. Royaltyintäkterna har minskat i takt med att patenttiden i olika länder upphör. Bolaget äger en fastighet utanför Uppsala, men är i övrigt vilande. Bolaget är ett helägt dotterbolag till ELLTEVET Förvaltning AB, org nr 556494-0582, med säte i Uppsala. Dotterbolaget CND-Gruppen i Uppsala, 556626-5863 är vilande. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Resultat efter finansiella poster | 85        | -219      |           |                           |
| Soliditet %                       | 0,5       | 3,1       | 3,8       | 3,4                       |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 20 000          | 47 130                 | -219 297       |
| Balanseras i ny räkning        |                   |                 | -219 297               | 219 297        |
| Årets resultat                 |                   |                 |                        | 84 766         |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>20 000</b>   | <b>-172 167</b>        | <b>84 766</b>  |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | -172 168       |
| Årets resultat   | 84 766         |
| <b>Summa</b>   | <b>-87 402</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | -87 402        |
| <b>Summa</b>   | <b>-87 402</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-05-01 -<br/>2025-04-30</i> | <i>2023-05-01 -<br/>2024-04-30</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 0                                  | 0                                  |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 13 000                             |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>0</b>                           | <b>13 000</b>                      |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -169 674                           | -239 927                           |
| Personalkostnader   | 2          | -56 543                            | -42 000                            |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -113 331                           | 0                                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-339 548</b>                    | <b>-281 927</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-339 548</b>                    | <b>-268 927</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar                      |            | 423 990                            | 49 295                             |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 397                                | 339                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -73                                | -4                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>424 314</b>                     | <b>49 630</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>84 766</b>                      | <b>-219 297</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>84 766</b>                      | <b>-219 297</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>84 766</b>                      | <b>-219 297</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Byggnader och mark                             | 3          | 2 339 550         | 2 450 698         |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 0                 | 2 183             |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>2 339 550</b>  | <b>2 452 881</b>  |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 5          | 51 000            | 51 000            |
| Andra långfristiga fordringar                  | 6          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>51 000</b>     | <b>51 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 390 550</b>  | <b>2 503 881</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 36 896            | 25 420            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 10 124            | 10 124            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>47 020</b>     | <b>35 544</b>     |
| <b>Kortfristiga placeringar</b>                |            |                   |                   |
| Övriga kortfristiga placeringar                |            | 1 758 649         | 1 758 649         |
| <b>Summa kortfristiga placeringar</b>          |            | <b>1 758 649</b>  | <b>1 758 649</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 2 008 501         | -23 410           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>2 008 501</b>  | <b>-23 410</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>3 814 170</b>  | <b>1 770 783</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>6 204 720</b>  | <b>4 274 664</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-04-30</i> | <i>2024-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| Reservfond                                   |            | 20 000            | 20 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>120 000</b>    | <b>120 000</b>    |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | -172 168          | 47 130            |
| Årets resultat                               |            | 84 766            | -219 297          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-87 402</b>    | <b>-172 167</b>   |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>32 598</b>     | <b>-52 167</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 1 618 768         | 66 156            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>1 618 768</b>  | <b>66 156</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 22 615            | 11 141            |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 4 427 454         | 4 155 890         |
| Skatteskulder                                |            | 22 264            | 18 161            |
| Övriga skulder                               |            | 66 021            | 60 483            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 15 000            | 15 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>4 553 354</b>  | <b>4 260 675</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>6 204 720</b>  | <b>4 274 664</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>Procent</i> |
|---|----------------|
| Byggnader                               | 3              |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5              |

### Not 2 Medelantalet anställda

### Not 3 Byggnader och mark

|                                      | 2025-04-30        | 2024-04-30        |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 5 457 325         | 5 457 325         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>5 457 325</b>  | <b>5 457 325</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -3 006 627        | -3 006 627        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                   |                   |
| Årets avskrivningar                  | -111 148          |                   |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-3 117 775</b> | <b>-3 006 627</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>2 339 550</b>  | <b>2 450 698</b>  |

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2025-04-30      | 2024-04-30      |
|--------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 354 723         | 354 723         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>354 723</b>  | <b>354 723</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -352 540        | -352 540        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                 |                 |
| Årets avskrivningar                  | -2 183          |                 |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-354 723</b> | <b>-352 540</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>        | <b>2 183</b>    |

## Not 5 Andelar i koncernföretag

|                                    | 2025-04-30    | 2024-04-30    |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden        | 51 000        | 51 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>51 000</b> | <b>51 000</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>51 000</b> | <b>51 000</b> |

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

## Not 7 Uppllysning om moderföretag

### Uppgift om moderföretag

| <i>Nuvarande namn</i>           | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> |
|---------------------------------|---------------|-------------|
| ELLTEVET Förvaltning Aktiebolag | 556494-0582   | Uppsala     |

## Underskrifter

Uppsala

*John Yngve Lennart Thunberg*

2025-11-27

John Yngve Lennart Thunberg  
Styrelseledamot

Datum